
ZARZĄDZENIE NR II/146/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

z dnia 15 listopada 2011 r. 

 

w sprawie : zaopiniowania projektu Uchwały Zarządu Powiatu Bydgoskiego, zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Solec 

Kujawski.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2001 r., Nr 149, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 

września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2008 r., Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się projekt Uchwały Zarządu Powiatu Bydgoskiego, zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

miasta Solec Kujawski. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


